
19.05.2024 Nabór wniosków w ramach KFS - REZERWA

https://bytow.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

1.  

2.  

Nabór wniosków w ramach KFS - REZERWA
 Magdalena Tomaszewska Data publikacji: 02.07.2018

Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie ogłasza nabór wniosków dla pracodawców o przyznanie środków z 
KFS na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców. Środki KFS 
pracodawca może przeznaczyć na:

kursy i studia podyplomowe oraz egzaminy w których wezmą udział pracownicy z inicjatywy 
pracodawcy lub za jego zgodą,
badania lekarskie i psychologiczne, jeśli okażą się niezbędne,
ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z udziałem w kształceniu 
ustawicznym.

  
Środki rezerwy KFS w roku 2018, Rada Rynku Pracy zdecydowała się przeznaczyć na działania związane z 
kształceniem ustawicznym pracowników zgodnie z następującymi priorytetami:

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych;

Priorytet a) rezerwy KFS pozwala na sfinansowanie kształcenia ustawicznego wyłącznie w zakresie 
umiejętności ściśle zawodowych, o ile powiązane są one z wykonywaniem pracy w zawodzie 
deficytowym: nie przewiduje się finansowania tzw. kompetencji miękkich.

wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia

Decyduje wiek osoby, która skorzysta z kształcenia ustawicznego, w momencie składania przez 
pracodawcę wniosku o dofinansowanie w PUP. 
 

TERMIN NABORU WNIOSKÓW OD DNIA 02.07.2018 r. DO DNIA 13.07.2018 r.

Formularz wniosku dotyczący finansowania kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawcy w ramach KFS wraz z załącznikami można pobrać ze strony internetowej tutejszego urzędu 
pracy oraz w siedzibie PUP w Bytowie pokój nr 14. 
 

Przed złożeniem wniosku zapraszamy do zapoznania się z zasadami przyznawania środków Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego w 2018 r. (Biuletyn Infomacji Publicznej Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie 

)- Zarządzenie nr 3/2018
 

Dodatkowe informacje na temat Krajowego Funduszu Szkoleniowego można uzyskać w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie pokój nr 14 oraz dostępne są na stornie internetowej Urzędu. 

Osoby do kontaktu Magdalena Tomaszewska tel. 59 823 41 26 oraz Malwina Gierszewska tel. 59 823 41 
27
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